
ČASTO KLADENÉ OTÁZKY // 1

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

1. Co je EO Mega™+? 

EO Mega™+ je prémiový doplněk stravy s omega-3 mastnými kyselinami ve formě gelových kapslí a sáčků. 
Obsahuje omega-3 mastné kyseliny získávané z volně žijících ryb ulovených u pobřeží Norska a je obohacen 
o esenciální oleje CPTG™ Certifikované čisté testované kvality.

2. Jaké druhy ryb jsou ve složení zastoupeny?

Sleď obecný, makrela obecná, treska modravá, mník modrý, okouník bradatý, treska obecná, štikozubec 
obecný, treska skvrnitá, treska polak, mník bělolemý, mník mořský, treska bezvousá

3. Jaké jsou primární přínosy EO Mega™+?

• EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce.

• DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku. 

• DHA přispívá k udržení normálního stavu zraku.

• Bohatý obsah mononenasycených mastných kyselin, jako je kyselina olejová, spolu s antioxidanty 
a polyfenoly, jež nabízejí různé potenciální přínosy pro celkovou tělesnou i duševní pohodu.

• Neobsahuje GMO, mléčnou složku, sóju ani lepek.

4. Jaký je rozdíl mezi gelovými kapslemi EO Mega™+ a sáčky EO Mega™+?

• Gelové kapsle: V každé porci gelových kapslí EO Mega™+ je více než 2 000 mg rybího oleje, který obsahuje 
900 mg esenciálních omega-3 mastných kyselin, včetně 800 mg EPA (kyselina eikosapentaenová) a DHA 
(kyselina dokosahexaenová).

• Sáčky: Každá porce sáčků EO Mega™+ nabízí více než 5 000 mg rybího oleje, který obsahuje 1 000+ 
mg esenciálních omega-3 mastných kyselin, včetně EPA (kyselina eikosapentaenová) a DHA (kyselina 
dokosahexaenová). Sáčky dále obsahují extra panenský olivový olej získávaný od našich partnerů v Řecku 
v rámci iniciativy Cō-Impact Sourcing™. Sáčky také brání oxidaci a zachovávají účinnost a kvalitu produktu.

5. Jaké esenciální oleje EO Mega™+ obsahuje?

• Gelové kapsle: Obsahují esenciální olej Planý pomeranč, který má přirozeně vysoký obsah limonenu, pro 
příjemnou příchuť a další wellness přínosy.

• Sáčky:Obsahují esenciální olej Citron, který má vysoký obsah limonenu.

• Limonen je přírodní chemická sloučenina, která se ve vysokém množství nachází v esenciálních olejích 
Planý pomeranč a Citron. 

6. Jak užívat EO Mega™+?

• Gelové kapsle:Užívejte 3 gelové kapsle denně během jídla.

• Sáčky: Konzumujte jeden sáček tak, že jeho obsah vymáčknete přímo do úst, na lžičku nebo do vody. 
Nezmrazujte ani nezahřívejte.



ČASTO KLADENÉ OTÁZKY // 2

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

7. Kdo by měl užívat EO Mega™+?

EO Mega™+ je vhodný pro dospělé, kteří chtějí podpořit činnost svého srdce, mozku nebo celkové zdraví. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou 
pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící ženy a osoby se známými zdravotními 
potížemi by se měly před užíváním poradit s lékařem.

8. Jaké jsou klíčové složky v produktech EO Mega™+?

• Omega-3 mastné kyseliny: Získávané z volně žijících ryb, a to včetně EPA a DHA.

• Extra panenský olivový olej získávaný v Řecku prostřednictvím iniciativy Co-Impact Sourcing™: účinný 
antioxidant a stabilizátor.

• Esenciální oleje: Oleje Citron a Planý pomeranč zvyšují chutnost a nabízejí i další zdravotní přínosy.

9. Jaká jsou schválená zdravotní tvrzení týkající se EO Mega™+?

• DHA přispívá k udržení normálního stavu zraku.

• DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku.

• EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce.

10. Je EO Mega™+ vhodný pro vegany? 

Ne, EO Mega™+ se získává z rybího oleje a není vhodný pro vegany.

11. Obsahují produkty EO Mega™+ nějaké alergeny?

Sáčky EO Mega™+ ani gelové kapsle EO Mega™+ neobsahují lepek, mléčnou složku, sóju ani GMO.

12. Mohu užívat EO Mega+™ s ostatními doplňky stravy? 

Ano, EO Mega™+ je možné užívat společně s dalšími doplňky stravy, jako je VMG+™ a dōTERRA PB Restore™ 
jako komplexní wellness řešení.

EO Mega™+ je jedním ze základních doplňků stravy dōTERRA, což znamená, že by měl být klíčovou součástí 
vašeho každodenního wellness režimu. Zajišťuje esenciální omega-3 mastné kyseliny, které podporují srdce, 
mozek, zrak a celkový wellness — tvoří solidní základ naplnění vašich výživových potřeb.

Když se primárně staráme o svou výživu a trávení, náš organismus je lépe vybaven, aby vstřebával a využíval 
i jakékoli další doplňky stravy, které si zvolíme a začleníme do svého každodenního režimu. To znamená, že EO 
Mega™+ pomáhá vytvářet synergický efekt a zvyšuje účinnost ostatních produktů, které užíváte, od vitaminů 
až po cílená řešení, jako jsou probiotika a bylinné směsi.



ČASTO KLADENÉ OTÁZKY // 3

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

13. Jak si EO Mega™+ stojí ve srovnání s tradičními doplňky stravy s obsahem rybího oleje? 

EO Mega™+ je oproti standardním doplňkům stravy s obsahem rybího oleje obohacen o esenciální oleje 
(a v sáčcích je i extra panenský olivový olej) pro zajištění špičkové stability, biologické dostupnosti a chuti. 
Omega-3 mastné kyseliny v EO Mega™+ jsou ve formě triglyceridů, které jsou preferovány pro svoji vynikající 
vstřebatelnost, biologickou dostupnost a stabilitu. To z nich činí účinnější a přírodní možnost doplnění stravy.

14. Proč balení EO Mega™+ obsahuje pouze 15 sáčků? 

Sáčky EO Mega™+ obsahují oproti gelovým kapslím více než dvojnásobné množství omega-3 mastných kyselin. 
Znamená to, že každý sáček nabízí vyšší koncentraci esenciálních mastných kyselin (EPA a DHA), čímž snižuje 
počet porcí nutných pro dosažení optimálních přínosů.

Tím, že nabízíme účinnější a biologicky dostupnější složení, zajišťujeme, že se vám dostane podpory ve formě 
omega-3 mastných kyselin té nejvyšší kvality praktickým a účinným způsobem. 

Četnost užívání EO Mega™+ si můžete nastavit podle svého jídelníčku. Například středomořská strava, kterou 
tvoří převážně ořechy, semínka, olivový olej a zdroje rybích proteinů, přirozeně obsahuje velké množství 
vlákniny, zdravých tuků a omega-3 mastných kyselin. U jídelníčků, které obsahují vyšší podíl omega-3 
mastných kyselin, stojí za zvážení četnost užívání tohoto doplňku stravy, aby byl příjem rovnoměrný.

15. Co je hodnota TOTOX?

Celková hodnota oxidace (TOTOX) udává celkovou oxidaci tuků a olejů vypočítanou podle vzorce TOTOX = (2 × 
hodnota peroxidu) + hodnota anisidinu. Toto měření se používá jako indikace čerstvosti a kvality olejů. 

• Indikátor kvality: Nižší hodnota TOTOX obecně označuje čerstvější olej vyšší kvality, který je méně 
oxidovaný. 

• Hodnocení žluknutí: Vysoká hodnota TOTOX naznačuje, že olej prošel významnou oxidací a blíží se bodu 
žluknutí, nebo ho již dosáhl.

Výsledky TOTOX surového rybího oleje v sáčcích EO Mega™+ vykazují hodnotu nižší než 10 a surového rybího 
oleje obsaženého v gelových kapslích EO Mega™+ nižší než 11.


